
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr 109/2015 

             Burmistrza Zbąszynka 

            

                    z dnia 8 grudnia  2015 roku 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), oraz § 10 ust. 4 Uchwały Nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok, 

zarządzam, co następuje:  

 

§1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 37 127 156,42zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 33 159 667,01 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 967 489,41zł. 

 

    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 37 127 156,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  30 449 543,84 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 677 612,58zł.   

 

§4. Plan finansowy dochodów na zadnia zlecone w 2015 roku, po dokonanych zmianach, przedstawia się 

jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§5. Plan finansowy wydatków na zadnia zlecone w 2015 roku, po dokonanych zmianach, przedstawia się 

jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


